
01 Nf 

.. ·.'1' 1t ".r~ O 7 
.. < . . 
~ -~ > 
.,. "' , .. 
() ... 

Zdravotní ustav se sídlem v 
Ooruceno : 15.09 .2020 
ZU / 26143/ 2020 
1 i s t y : 1 pr-i lohy . 

11111111 111 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

<~4'1 "o" zusoes7a3 139d5 

Cenová nabídka služel: :íslo: 2495 

Vyřizuje: 
Teleto~: 

Objednatel : 
HON-okna, dveře, s.r.o. 
Jarkovická 50/7 

ID datové schránky: 746 01 Opava 

Email: 
Datum· 19.8 '2C20 

IČO: 25877160 DIČ: CZ25877160 

Kontakt ra objednctele:

Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa, 
odborné hodnocení fyziologických parametrů - jednorázová 

nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.10.2020 

I. Předmět plnění 

i Položka 

f---- -- --
AS I 9 - f!. torizovarP posouzerí ergonomie pracovního místa (  

~prava 'cena za každý 1 km} 
, Bude ůčtovóna na zókladě skutečně no ·e • ch km. 

Odbor~é ~odnocer; celkové fyzické zátěže autorizovanou laboratoří (d le zákona 
č. 258/2'"101' Sb. v pla•ném zně rí a nařízení vlády č. 361/2007 Sb. v platném 
znění) 

I Odbo nf l1odnoce ,r lokální sva lové zátěže autorizovanou l aboratoří (dle zákona 
č. 258/2000 Sb. v platném znění a nařízení vlády č. 361/2007 Sb. v platném 

I zněn í 
Odborné hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří (dle zákona č. 
258/20CO Sb. v platném zněn í a na řízení vlády č. 361/2007 Sb. v platném znění) 

Počet Smluvní cena 
za ·ednotku 

1 Cena celkem ' 

I Celkerr 'bez DPH) 105012 Kč - ---------- --------------------====..:..:-=---

Ceny jsoi.: uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

Shora uvedená plnění (dále jen „ dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „ zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů , ve zněn í 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto d íl o převzít a zaplatit za n ěj cenu díla za dále uvedených 

podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 

1. Dílo se sestává z těchto d ílčích pl nění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou la boratoří včetně posouzení na místě (dále jen „ odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů : 

- o odborném hodnocení autorizovanou l aboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
St ránka 1 / 4 



o,"' / 

./t "'.,. „ Á 

o .,. 
N ,< . . 
"' -~ ,. 
"' '< - .. o ,._ 
'e.., " o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

') :ut:·izc"-1ém , iořc. , í a :Josouzení (dále jen „ protokol o měření") . 
2 Zrr•", •e1 se z2";;izu}e zaH';t práce na p rovádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od av:E>r."a:e: ~é~o rer,ové ... ,,b.dky 'dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhot0v'~::1 ~e z2· :izuje vvf-o•ov:t a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečněn í 
posouz"'"' · n2 -ú'i ;:: >Jroto"'nl o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Sm1L ,, ... • strény S" dohod ' :e '<2ždý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úp1'"'2 'z2::ilac'.! ... ' fakturv. '.::>ále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neod povídá objednatel i za příp. škodu 
vznik"~ -eohdržerí,.,,, protc-··..,lů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Sml· ,.,..,r st·any se dohod Iv že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

· o"ít=adě odbornéfic '}Osouzení podle čl. li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající této d íl č í části 
'"'"" včetně rá'<ladů ..,,, dopravu po provedení posouzení na místě, 

- · Jřípadě r,,ě~ení podle č!. li. odst. 1 písm. b) vznikne t oto právo odpovídaj ící této dílčí části díla včetně 
...,,;,, 1 aců r2 "'opravL: ;:.:rovedením mě"ení. 

ZhotC'\ · ,e cenu díla objedratEli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu,jejíž přílohou bude 
kalkulačn výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předán protokolu se uskuteční od esláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V p~í':ladě, ~e r2 zá'.<ladě z~věrů posudku o odborném hodnocení fyziologických fa ktorů, by bylo nezbytné 
uskuteh;· autorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle p'a~-·ť,ch p•áv'1 1:f- předpisů, bude část ceny za odborné hodnocení tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny 21 n;,sledné ,ěření t oroto faktoru. Na provedení následného měřen í se sml uvní strany dohodnou samostatně. 

Ill . Další smluvní ujednání 
1. Práv1' "Ztahy se řídí přísl L•šnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodn ími 
podr,!'1 ''Z~i (dále ien „OP"' zfiotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
strán~ácr zhotovitele v menu „O nás" v části „ Obchodní podmínky" . Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznál"'"l'I 2 podpise11 této sr1louvy vyja dřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhot~v'tel neodoovídá ob;ednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuj e, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo o•"ožení ner1ocí z povolání pro rizikový faktor fyz ická zátěž nebo pracovní poloha podle§ 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákon ů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na zá kladě zákona č. 106/ 1999 Sb., 
o svoboo~ém ořístupu k infcr'Tlacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některýcr smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předp isů, povinen uveřej nit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této sm louvě a právním vztahu jí 
založeném zp řístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupněn í nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu t ajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro p~ípad, že objedn ate1em je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za úče l em splněn í smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

Stránka 2 / 4 



Zdravotní ustav se sídlem v 
Doruceno : 15 .09 .2020 
ZU/ 26143/ 2020 
I i Sty : 1 or il ohv , 

111111111111 
zusoes7a3139d5 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 2495 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

I. t) llA::-'l f () { v' 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronick

Razítko . 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZP~T V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Strá nka 3 / 4 



01N t 

,./1" "' ...... o .,. 
"' < . . 
~ -.. > .,. "' 
~ "' 
o " 
f~J.t <>Jo"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

I:- fornace o zpracování osobních údajů 
r'le n:is!edu• c·ho sde 1i ie informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

~" c "i- ..!:ibn?. 2016, o,,Pcné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 
1pracováváme, z jakého důvodu a jakym způsobem. 

,l. asich ost.oních udajů 

,t1 263 
Z... ora, :-i<.a u strav.:.. ~traYa 

O 96, 
ťrl jlO, te L.uova.c~ te •. : 596 200 111 

Ko· , .t 1 11c, :,; o,·ěřcr. ·e, ro ochranu osobních (1dajů 
(Dr l' 

Po, 'e· p•r 1:anu c~"""í:"h úcajů, 
Par· •1s.,e -,w estí 2633. -
702 " \'fr„av~ f'")sha\'t' n h·-iva, 

er,a · ·,c• ·~·e·' "'zuova.,z. t •. : 596 200 111 

2. .:el zpra ~ování~ právní základ pro 
zpr cováni 

• zaK,adm 1oe,.., itikačm a akturacni údaje: zejména 
; meno a přlJG1em, datun, narozem, bydliště, případně 

e, a.:.rc,, ~ícila č , ·:_i tě, Ič a DIČ u OSVČ, 
' • 'lknní fpc c 11

, 

• c t.:.','.ní étc.4 , . adres, . tele;onn · číslo a e-mailová 
~' ~tové s,· an'.<y, 

, · J~ e o zdra\ · ~ím sta,·~: jsou-I; potřebné pro 
,1<:. ..it' s· foy, 1'eb~ C'lt-li jejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovavaných osobních údajů 
• zJ «Jadm identifikační a ·akturačm údaje: zejména 

;meno a příjmem, datum narození, bydliště, případně 
1« _ .:( !' ;dlač' ,,Jliště, 'ČaDIČuOSVČ, 
Li-- .... !(r,·,i sro;ení, 
kc·- t2etn: ·'·daie: telefo- ·· č:s!o a e-mailová adresa, 

res dato-·é schránk;• 

aje zd·~, •1ún sta· ~. 1sou-li potřebné pro 
, c.sky, 1utí slll.Žby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

<:tc. ?fodáván' osobních údajů 
5ptvce prohlasuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
řet nmě ::ebo mezinárod'"'Í organizaci. Případní příjemci 

'"'ÍCh údaJŮ bou subd, d, vatclé, pokud jim provedení 
,l• ·' nel::o jej·<' tsti zadá s· ·ávce, dále orgány veřejné moci 
a sp1ávy, vyplývá li to ze z,·'áštních právních předpisů. 

S. Doba zpracování 
Zprrcování osobních údajů provádí správce, 
přío. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálnún způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu ne-lbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhaJobu svých právních nároků) . 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že ~ůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním udajům, které 
o Vás zpracovávame, čími. se rozum, právo získat od 
správce potvnení, zda osobní údaje, ktué se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobnun údajům a k dalším 
informac1n1 uvedeným vč!. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud ;sou nepřesné; 

• p rávo požadovat výmaz osobních udajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezenúni uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, bě'í.ně použ1vaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracováni osobních údajů spočívajících v jejich poll.Žití 
k hodnoce1ú některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



Datová zpráva 

Datová zpráva (ID: 821547916) 

Předmět: Akceptace nabídky 

Doc'á o: 15 09.2020 07:42 

Doručeno: 15.09.2020 07:47 

Odesílatel 

Název: HON-ol<.na, dveře , s.r.o. , Jarkovická 50/7, 74601 Opava, CZ 

IO schránky: nhzamju 

Typ schrá,ky: Právnická osoba 

Příjemce 

Zdravotn í ústav se sídlem v Ostravě 
Název: 

, Partyzánské náměstí 2633/7, 70200 Ostrava, CZ 
IO schránky: pubj9r8 

Další informace 

Zmocnění : 

č. j. odesílatele: 

Sp. zn. odesílatele: 
č . j. příjemce: 

Sp. zn. příjemce : 

K rukám: 

Do vl. rukou: NE 
Vlastní značka: 

Přílohy 

Akceptace nabídky CFZ, PP.pdf 

Události 
15.09.2020 07:42:27 EVO: Datová zpráva byla podána. 

IO zprávy: 821547916 

15.09.2020 07:42:28 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena . 

15.09.2020 07:47:25 EV1 2: Přihlás ila se pověřená osoba s právem přístu pu ke zprávě ve smyslu§ 8, odst. 6 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena . Případné dřívějš í datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 




